
Dates Horaires / Localisations Lieux de départs Covoiturage
Janvier 2026 à partir de 09 H 00 RDV 08 H 30

Tuesday, January 6, 2026 1. Les Eyzies Terrain de football CC Pontet
Tuesday, January 13, 2026 2. St Vincent de Cosse L'église CC Pontet
Tuesday, January 20, 2026 3. St Amand de Coly Parking du 14 Juillet, route de Coly CC Pontet
Tuesday, January 27, 2026 4. Tamniès Stade de football CC Pontet

Février 2026 à partir de 09 H 00 RDV 08 H 30

Tuesday, February 3, 2026 5. Archignac Salle communale CC Pontet
Tuesday, February 10, 2026 Vacances scolaires
Tuesday, February 17, 2026 Vacances scolaires
Tuesday, February 24, 2026 6. St Cyprien Parking de la Mairie CC Pontet

Mars 2025 à partir de 09 H 00 RDV 08 H 30

Tuesday, March 3, 2026 7. St Cybranet Salle communale/salle des fêtes CC Pontet
Tuesday, March 10, 2026 8. La Chapelle aubareil Cimetière CC Pontet
Tuesday, March 17, 2026 9. Calviac L'église CC Pontet
Tuesday, March 24, 2026 10. St Crépin Aérodrome d'Eyrissou, route de Salignac CC Pontet
Tuesday, March 31, 2026 11. Valojoux Stade de football CC Pontet

RDV covoiturage CC PONTET : https://maps.app.goo.gl/ZTeDd9MUDvoWA7Qb9?g_st=am

11 sorties

Educatrice sportive =  Catherine : 06 03 88 45 80

NORDIC ATTITUDE PÉRIGORD
GROUPE : NORDIC POWER

 Le mardi à 9 H 00

BOUCLE de 8 à 10 kms - DÉNIVELÉ MOD É R É  À +    de 200 à 300 m +/-

VACANCES SCOLAIRES du 07/02/2026 au 22/02/2026

https://maps.app.goo.gl/ZTeDd9MUDvoWA7Qb9?g_st=am

